北京数码视讯科技股份有限公司                                                       章程修订对照表

北京数码视讯科技股份有限公司

章程修订对照表

   北京数码视讯科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第五次会议

审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》。因公司对已离职激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票的回购注销，导致公司总股本及注册资本发生变化，拟对《公

司章程》相关内容修订如下：

序号 修订前 修订后

1
第六条 公司注册资本为人民币

142980.8862万元。

第六条 公司注册资本为人民币

142900.8862万元。

2
第十九条 公司股份总数为

142980.8862万股，均为普通股股份。

第十九条 公司股份总数为

142900.8862万股，均为普通股股份。

股东大会审议通过后，授权管理层办理工商登记等变更手续。

北京数码视讯科技股份有限公司

 董事会

     2020 年 8 月 24 日